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Kostka Rubiks: Kostka Dotykowa

Cena 80,07 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2112267

Kod producenta 778988429020

Kod EAN 778988429020

Producent Spin Master

Wiek od 0 lat

Opis produktu

Rubik's: Kostka Dotykowa

Dotknij, odkryj i ułóż Rubik's: Kostka Fantom. Ta innowacja dodaje nową warstwę wyzwań do oryginalnej kostki 3x3. Dotknij
płytek kostki, aby tymczasowo ujawnić kolor. Rozwiąż najnowszą kostkę Rubika, Rubik's: Kostka Fantom, kiedy kolory będą
stopniowo blaknąć. Termochromowa technologia tej kostki na pewno Cię zaskoczy. Ujawnij kolory kostki dotykowej ciepłem
swojego dotyku. Ułóż kostkę, zanim znów stanie się czarna. Ta inteligentna kostka nie przypomina żadnej innej zabawki, którą
kiedykolwiek zdarzyło Ci się bawić. Rubik's: Kostka Fantom to trudne wyzwanie, przeznaczone dla doświadczonych kostkarzy.
Ta łamigłówka jest jedną z najtrudniejszych do rozwiązania z całej kolekcji kostek Rubika. Kostka spodoba się zarówno
dorosłym, jak i dzieciom w wieku od 8 lat. Wynaleziona w 1974 roku przez Ernő Rubika, oryginalna kolorowa łamigłówka -
Kostka Rubika - została stworzona, aby pomóc uczniom zrozumieć trójwymiarowe problemy. Prototyp kostki Rubika dawał
możliwości, których świat wcześniej nie widział. Pozwalał na obracanie i skręcanie ścianek, ale kostka wciąż pozostawała cała.
Dodanie 54 kolorowych naklejek na sześciu bokach nadało układance kultowy wygląd. Ponad 40 lat historii sprawiło, że Kostka
Rubika stała się jedną z najlepiej sprzedających się zabawek w historii. Dzięki nowej łamigłówce Rubik's: Kostka Fantom
możesz stać się mistrzem układania kostek w swoim domu dzięki technologii termochromowej. Pokaż swoim rówieśnikom, że
dzięki tej zabawce możesz osiągnąć coś nowego. Ta inteligentna łamigłówka jest idealnym pomysłem na prezent dla osób
kochających wyzwania, niezależnie od wieku.

RUBIK'S: KOSTKA FANTOM: Innowacja dodaje nową warstwę wyzwania do kostki 3x3. Dotknij płytek kostki, aby
tymczasowo ujawnić kolor. Ułóż najnowszą kostkę Fantom, w której kolory pojawiają się i znikają pod wpływem dotyku.
TECHNOLOGIA TERMOCHROMOWA: Ujawnij kolory kostki ciepłem swojego dotyku. Ułóż kostkę, zanim znów stanie
się czarna. Ta inteligentna kostka nie przypomina żadnej innej zabawki, którą kiedykolwiek zdarzyło Ci się bawić. 
DLA DOŚWIADCZONYCH KOSTKARZY: Ta łamigłówka jest jedną z najtrudniejszych do rozwiązania z całej kolekcji
kostek Rubika. Układanka spodoba się zarówno dorosłym, jak i dzieciom w wieku od 8 lat.
ORYGINALNA KOSTKA RUBIKA: Połączenie matematyki, sztuki i nauki - kultowa kostka Rubika stanowi wyzwanie
dla umysłu i umiejętności rozwiązywania problemów. Klasyczna Kostka Rubika 3x3 jest najbardziej znaną łamigłówką
na świecie od jej premiery w 1980 roku.
KLASYCZNA ŁAMIGŁÓWKA: Ta wymagająca łamigłówka to ta sama zabawka retro, którą pamiętasz z dzieciństwa.
Łamigłówka, zabawka typu fidget lub gra podróżna - ty decydujesz, jak ją wykorzystać.

Wiek: od 0 lat
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